

## कक्षा 1 की रिक्त एस टी सीटों के लिए प्रवेश सूचना

पी एम श्री के वि पेरम्बलुर

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए कक्षा 1 में केवल अनुसूचित जनजाति वर्ग की रिक्त सीटों के लिए आवेदन (ऑफलाइन) आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक अभिभावक निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार पंजीकरण फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं:

1. पंजीकरण फॉर्म का वितरण (कार्यालय से केवल कार्य दिवसों पर) : 08.04.2025 से सुबह 9.30 बजे से दोपहर 2.40 बजे तक  
(दोपहर का भोजन अवकाश सुबह 11.30 बजे से दोपहर 12 बजे तक)
2. सभी प्रासंगिक सहायक दस्तावेजों के साथ पूर्ण पंजीकरण फॉर्म कार्यालय में जमा करने की अंतिम तिथि : 14.04.2025 अपराह्न 4.00 बजे
3. (i) प्रवेश सूची का प्रदर्शन : 23.04.2025, प्रातः 10.00 बजे  
(ii) अंतिम प्रवेश : 23 से 28 अप्रैल 2025
4. नियमित कक्षाओं का प्रारंभ : 29.04.2025

कार्यालय

வகுப்பு 1 காலியிட ST இருக்கைகளுக்கு சேர்க்கை அறிவிப்பு

பி எம் ஸ்ரீ கே வி பெரம்பலூர்

2025-26 கல்வியாண்டிற்கான முதலாம் வகுப்பில் காலியாக உள்ள எஸ்.டி. பிரிவின் இடங்களுக்கு மட்டும் விண்ணப்பங்கள் (ஆஃப்லைன்) வரவேற்கப்படுகின்றன. ஆர்வமுள்ள பெற்றோர்கள் பின்வரும் அட்டவணைப்படி பதிவு படிவங்களைப் பெறலாம்:

1. பதிவு படிவங்கள் விநியோகம்  
(அலுவலகத்திலிருந்து).

: 08.04.2025 முதல்  
(காலை 9.30 மணி முதல்  
பிற்பகல் 2.40 மணி வரை)

2. பூர்த்தி செய்யப்பட்ட பதிவு படிவங்களை  
அனைத்து தொடர்புடைய துணை  
ஆவணங்களுடன் அலுவலகத்தில்  
சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி

: 14.04.2025 மாலை 4.00 மணி

3. சேர்க்கை பட்டியல்  
இறுதி சேர்க்கை வெளியீடு

: 23.04.2025, காலை 10.00 மணி,  
: 23 முதல் 28 ஏப்ரல் 2025 வரை

4. வழக்கமான வகுப்புகள் தொடக்கம்

: 29.04.2025

அலுவலகம்

**ADMISSION NOTICE FOR CLASS I VACANT ST SEATS  
PM SHRI KV PERAMBALUR**

**Applications (offline) are invited for vacant seats of ST Category only in Class I, for the session 2025-26. Interested Parents can collect registration forms as per following schedule:**

- |   |  |
|---|--|
| <b>1. Distribution of Registration Forms<br/>(from Office on working days only).<br/>(Lunch Break from 11.30 am to 12 Noon)</b> | <b>: 08.04.2025 Onwards<br/>(9.30 am to 2.40 pm)</b>   |
| <b>2. Last Date for Submission of Completed<br/>Registration forms with all Relevant<br/>supporting documents, in Office</b>    | <b>: 14.04.2025 4.00 PM</b>                            |
| <b>3.(i). Display of Admission List</b>   | <b>: 23.04.2025, 10.00 AM</b>                          |
| <b>(ii). Final Admission</b>  | <b>: 23<sup>rd</sup> to 28<sup>th</sup> April 2025</b> |
| <b>4. Commencement of Regular Classes</b>   | <b>: 29.04.2025</b>                                    |

**Office**